АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  02.04.2021 года                                                                                        №   9/1
с. Новочановское

Об отмене Постановления администрации Новочановского сельсовета от 26.06.2017 г. № 13/2 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального  финансового контроля»

              Для приведения  нормативно правовых актов администрации  Новочановского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Протеста  заместителя межрайонной прокуратуры от 23.03.2021 г № 3-60в-2021,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление администрации Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 26.06.2017 г. № 13/2 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального  финансового контроля»
2. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Новочановского сельсовета» и разместить на сайте администрации Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области.
     Глава Новочановского сельсовета

     Барабинского района

     Новосибирской области                                                          Е.И. Миллер